



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 988 522 910  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HANDELSHUSET ALIMENTUM AS  
Forretningsadresse: Professor Birkelands vei 32B  
1081 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Håvard Markussen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.04.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.04.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt		1 275 000	2 551 540
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 275 000</b>	<b>2 551 540</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad		2 303 214	1 822 988
Avskrivning		25 000	
Annen driftskostnad		618 937	2 759 210
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 947 151</b>	<b>4 582 198</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 672 151</b>	<b>-2 030 658</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		240 490 038	13 246 933
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>240 490 038</b>	<b>13 246 933</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler		-21 809 439	3 700 000
Annen finanskostnad		6 987 521	1 262 262
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-14 821 918</b>	<b>4 962 262</b>
<b>Netto finans</b>		<b>255 311 957</b>	<b>8 284 672</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>253 639 806</b>	<b>6 254 013</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		-38 709	1 391 374
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>253 678 514</b>	<b>4 862 639</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>253 678 514</b>	<b>4 862 639</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		96 105 000	
Tilleggsutbytte		32 000 000	15 000 000
Ekstraordinært utbytte		140 000 000	
Overføringer annen egenkapital		-14 426 486	-10 137 361
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>253 678 514</b>	<b>4 862 639</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker		225 000	250 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>225 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		5 649 781	43 204 878
Investering i annet foretak i samme konsern			-5 147 762
Lån til foretak i samme konsern			6 000 000
Investeringer i tilknyttet selskap			7 300 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>5 649 781</b>	<b>51 357 116</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 874 781</b>	<b>51 607 116</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer			1 500 000
Andre fordringer		6 706 004	18 193 965
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 706 004</b>	<b>19 693 965</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>102 180 472</b>	<b>4 449 038</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>108 886 475</b>	<b>24 143 003</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>114 761 256</b>	<b>75 750 119</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		745 000	745 000



### Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>745 000</b>	<b>745 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		17 629 744	32 056 229
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>17 629 744</b>	<b>32 056 229</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>18 374 744</b>	<b>32 801 229</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt			38 709
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>38 709</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner			25 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>25 000 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>25 038 709</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		129 065	320 864
Betalbar skatt			1 378 996
Skyldige offentlige avgifter		15 197	548 800
Utbytte		96 105 000	15 000 000
Annen kortsiktig gjeld		137 250	661 520
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>96 386 512</b>	<b>17 910 181</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>96 386 512</b>	<b>42 948 890</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>114 761 256</b>	<b>75 750 119</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 379345

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 988 522 910  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HANDELSHUSET ALIMENTUM AS  
Forretningsadresse: Professor Birkelands vei 32B  
1081 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Håvard Markussen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.04.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.05.2023



Organisasjonsnr: 988 522 910  
HANDELSHUSET ALIMENTUM AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt		1 275 000	2 551 540
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 275 000</b>	<b>2 551 540</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad		2 303 214	1 822 988
Avskrivning		25 000	
Annen driftskostnad		618 937	2 759 210
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 947 151</b>	<b>4 582 198</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 672 151</b>	<b>-2 030 658</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		240 490 038	13 246 933
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>240 490 038</b>	<b>13 246 933</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler		-21 809 439	3 700 000
Annen finanskostnad		6 987 521	1 262 262
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-14 821 918</b>	<b>4 962 262</b>
<b>Netto finans</b>		<b>255 311 957</b>	<b>8 284 672</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>253 639 806</b>	<b>6 254 013</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		-38 709	1 391 374
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>253 678 514</b>	<b>4 862 639</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>253 678 514</b>	<b>4 862 639</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		96 105 000	
Tilleggsutbytte		32 000 000	15 000 000
Ekstraordinært utbytte		140 000 000	
Overføringer annen egenkapital		-14 426 486	-10 137 361
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>253 678 514</b>	<b>4 862 639</b>



Organisasjonsnr: 988 522 910  
HANDELSHUSET ALIMENTUM AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	225 000	250 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>225 000</b>	<b>250 000</b>

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	5 649 781	43 204 878
Investering i annet foretak i samme konsern		-5 147 762
Lån til foretak i samme konsern		6 000 000
Investeringer i tilknyttet selskap		7 300 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	<b>5 649 781</b>	<b>51 357 116</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>	<b>5 874 781</b>	<b>51 607 116</b>
--------------------------	------------------	-------------------

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Kundefordringer		1 500 000
Andre fordringer	6 706 004	18 193 965
<b>Sum fordringer</b>	<b>6 706 004</b>	<b>19 693 965</b>

##### Bankinnskudd, kontanter

##### og lignende

<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	<b>102 180 472</b>	<b>4 449 038</b>
--	--------------------	------------------

<b>Sum omløpsmidler</b>	<b>108 886 475</b>	<b>24 143 003</b>
-------------------------	--------------------	-------------------

<b>SUM EIENDELER</b>	<b>114 761 256</b>	<b>75 750 119</b>
----------------------	--------------------	-------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	745 000	745 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>745 000</b>	<b>745 000</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	17 629 744	32 056 229
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>17 629 744</b>	<b>32 056 229</b>



<b>Sum egenkapital</b>	<b>18 374 744</b>	<b>32 801 229</b>
<b>Gjeld</b>		
<b>Langsiktig gjeld</b>		
Utsatt skatt		38 709
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>38 709</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner		25 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>25 000 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>0</b>	<b>25 038 709</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	129 065	320 864
Betalbar skatt		1 378 996
Skyldige offentlige avgifter	15 197	548 800
Utbytte	96 105 000	15 000 000
Annen kortsiktig gjeld	137 250	661 520
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>96 386 512</b>	<b>17 910 181</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>96 386 512</b>	<b>42 948 890</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>114 761 256</b>	<b>75 750 119</b>



Organisasjonsnr: 988 522 910  
HANDELSHUSET ALIMENTUM AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



# Handelshuset Alimentum AS

## Årsberetning for 2022

### Virksomhetens art og hvor den drives

Morselskapets virksomhet har dette året vært forhandlinger om salg av aksjeposter og avvikling av konsernet.

Alle aksjeposter er solgt/avviklet i løpet av året, og fra desember 2022 har selskapet kun igjen en eierandel på 40% i virksomhet innenfor handel med hunde- og kattefor og utstyr til kjæledyr. Selskapet har ikke leide kontorer lenger; kun postadresse i Professor Birkelandsvei 32 b på Furuset i Oslo.

### Redegjørelse om likestilling

Selskapet har ingen ansatte per 31.12.2022.

### Finansiell risiko (Finansiell markedsrisiko)

Selskapets likviditetsbeholdning var på kr 102 180 472 per 31.12.2022. I tillegg kommer andre fordringer på 6 706 004. Dette gir en samlet likviditetsreserve på 108 886 476.

Selskapets likviditetsplasseringer har lav risiko gjennom plassering i bank. Selskapet har per 31.12.2022 ikke lånegjeld.

### Opplysninger om forhold som kan påvirke det ytre miljø

Styret kjenner ikke til forhold ved virksomheten som forurenser det ytre miljø. Det er av denne grunn ikke iverksatt tiltak for å redusere miljøvirkninger.

### Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer.

### Redegjørelse om den fremtidige utviklingen

Selskapet vil ikke eie eller drive aktive virksomheter fremover. Selskapet har nok likvider til å møte avtalte forpliktelser knyttet til salgene, samt til å betjene løpende driftsutgifter.

### Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Selskapet har solid egenkapital ved utgangen av 2022, og forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetningen.

Det er styrets ønske å levere et rettviseende bilde av selskapet og etter vår oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter, uttrykk for virksomhetens resultat for 2022 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Selskapets driftsinntekter ble redusert i 2022 til kr 1 275 000, fra kr 2 551 540 i 2021.

Resultatet viser et overskudd på kr 253 678 515.

Det foreslås å avsette kr 96 105 000 til utbytte.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

*Oslo, 25. april 2023*

**Håvard Markussen**  
Styreleder

**Carl-Henning Gran**  
Styremedlem

**Bård Markussen**  
Styremedlem

**Handelshuset Alimentum AS**  
Professor Birkelandsvei 32 B, 1081 Oslo

**Org. nr. 988 522 910**  
**Bank: 8101 15 44371**



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Håvard Markussen

Styreleder

På vegne av: Handelshuset Alimentum AS

Serienummer: 9578-5999-4-945459

IP: 84.213.xxx.xxx

2023-04-26 05:24:57 UTC



### Carl-Henning Gran

Styremedlem

På vegne av: Handelshuset Alimentum AS

Serienummer: 9578-5994-4-568343

IP: 51.175.xxx.xxx

2023-04-26 06:10:01 UTC



### Bård Markussen

Styremedlem

På vegne av: Handelshuset Alimentum AS

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1463161

IP: 195.159.xxx.xxx

2023-04-26 06:53:49 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: UQJPN-QLJFG-BSTCF-AK3NS-W3KN2-1ZHAE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Til generalforsamlingen i Handelshuset Alimentum AS

**RSM Norge AS**

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo  
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00

F +47 23 11 42 01

[www.rsmnorge.no](http://www.rsmnorge.no)

**RESULTATREGNSKAP**

	Note	2022	2021
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Andre driftsinntekter		1 275 000	2 551 540
Sum driftsinntekter		1 275 000	2 551 540
Personalkostnader	2	2 303 214	1 821 263
Avskrivninger immaterielle eiendeler	3	25 000	0
Andre driftskostnader	2	618 937	2 760 935
Sum driftskostnader		2 947 151	4 582 198
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1 672 151)</b>	<b>(2 030 658)</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Gevinst ved salg av aksjer i datterselskaper og andre selskaper	1	239 714 101	0
Inntekt på investeringer i datterselskap		0	13 243 965
Annen renteinntekt		775 937	2 968
Reversert tidl nedskr / (nedskr) aksjer		21 809 439	(3 700 000)
Tap ved realisasjon av aksjer	1	(6 600 000)	(1 000 000)
Rentekostnader		(73 001)	(229 142)
Andre finanskostnader		(314 519)	(33 120)
Netto finansposter		255 311 957	8 284 671
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>253 639 806</b>	<b>6 254 013</b>
Negativ skattekostnad/(skattekostnad)	4	38 709	(1 391 374)
<b>Årets resultat</b>	8	<b>253 678 515</b>	<b>4 862 639</b>
<b>Overføringer:</b>			
Ekstraordinært utbytte	8	140 000 000	0
Tilleggsutbytte	8	32 000 000	0
Avsatt til utbytte	8	96 105 000	15 000 000
Annen egenkapital		(14 426 486)	(10 137 361)
		253 678 515	4 862 639

Penneo Dokumentnøkkel: U636N-HBGC7-YVEBS-EH8VF-VPG4U-JEQ7B



**HANDELSHUSET ALIMENTUM AS**  
**BALANSE PR. 31. DESEMBER**

<b>EIENDELER</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<i>Immaterielle eiendeler:</i>			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	225 000	250 000
		225 000	250 000
<i>Finansielle anleggsmidler:</i>			
Investeringer i datterselskaper		0	38 057 116
Investering i tilknyttet selskap	5	5 649 781	7 300 000
Lån til tilknyttet selskap / konsernselskap	6	1 549 000	9 098 000
		7 198 781	54 455 116
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 423 781</b>	<b>54 705 116</b>
<i>Fordringer:</i>			
Kundefordringer		0	1 500 000
Fordringer på selskap i konsern		0	10 145 965
Andre fordringer	6	5 157 004	4 950 000
		5 157 004	16 595 965
<i>Bankinnskudd:</i>			
Bankinnskudd		102 180 472	4 449 038
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>107 337 475</b>	<b>21 045 003</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>114 761 256</b>	<b>75 750 119</b>

Penneo Dokumentnøkkel: U636N-HBGC7-YVEBS-EH8VF-VPG4U-JEQ7B



**HANDELSHUSET ALIMENTUM AS**  
**BALANSE PR. 31. DESEMBER**

<b>GJELD OG EGENKAPITAL</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<i>Innskutt egenkapital:</i>			
Aksjekapital	7,8	745 000	745 000
<i>Opptjent egenkapital:</i>			
Annen egenkapital	8	17 629 744	32 056 229
Minoritetsinteresse	8	0	0
<b>Sum egenkapital</b>		<b>18 374 744</b>	<b>32 801 229</b>
<i>Avsetning for forpliktelser:</i>			
Utsatt skatt	4	0	38 709
<i>Kortsiktig gjeld:</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	25 000 000
Leverandørgjeld		129 065	320 864
Betalbar skatt	4	0	1 378 996
Skyldige offentlige avgifter		0	468 591
Avsatt utbytte	8	96 105 000	15 000 000
Annen kortsiktig gjeld		152 447	741 730
		<b>96 386 512</b>	<b>42 910 181</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>96 386 512</b>	<b>42 948 890</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>114 761 256</b>	<b>75 750 119</b>

Oslo, 25. april 2023  
Styret i Handelshuset Alimentum AS

Bård Markussen  
Styremedlem

Håvard Markussen  
Styreleder

Carl-Henning Gran  
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: U636N-HBGC7-YVEBS-EH8VF-VPG4U-JEQ7B



## HANDELSHUSET ALIMENTUM AS

### KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	2022	2021
Resultat før skatter	253 639 806	6 254 013
Periodens betalte skatt	(1 378 996 )	(25 149 )
Ordinære avskrivninger	25 000	0
(Gev) reversering nedskr / tap nedskr aksjer	(21 809 439 )	3 700 000
Gevinst / tap ved salg av aksjer	(233 114 101 )	1 000 000
Endring kundefordringer	1 500 000	(1 181 485 )
Endring andre fordringer	(207 004 )	(4 169 597 )
Endring mellomværende med konsernselskap	11 694 965	(5 700 408 )
Endring leverandørgjeld	(191 799 )	230 645
Andre tidsavgrensninger	(1 057 873 )	(2 297 653 )
<i>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</i>	<i>9 100 558</i>	<i>(2 189 634 )</i>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetaling ved kjøp av varemerke (patent)	0	(250 000 )
Utbetaling ved investering i datterselskap	0	(25 500 )
Innbetaling ved salg av aksjer	294 630 876	4 000 000
<i>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</i>	<i>294 630 876</i>	<i>3 724 500</i>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved nedbetaling langsiktig gjeld	(25 000 000 )	0
Innbetaling ved opptak av lån	0	25 000 000
Innbetaling ved oppgjør utlån til konsernselskap	6 000 000	5 500 000
Utbetaling ved kjøp av egne aksjer	0	(35 000 000 )
Utbetalt utbytte	(187 000 000 )	0
<i>Netto kontantstrøm fra finansaktiviteter</i>	<i>(206 000 000 )</i>	<i>(4 500 000 )</i>
<i>Netto endr i kontanter og kontantekvivalenter</i>	<i>97 731 434</i>	<i>(2 965 134 )</i>
<i>Beholdning av likvider 01.01.</i>	<i>4 449 038</i>	<i>7 414 172</i>
<b>Beholdning av likvider 31.12.</b>	<b>102 180 472</b>	<b>4 449 038</b>

Penneo Dokumentnøkkel: U636N-HBGC7-YVEBS-EH8VF-VPG4U-JEQ7B



## HANDELSHUSET ALIMENTUM AS

### Noter 2022

#### Note nr. 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og utarbeidet etter god regnskapsskikk. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

##### Prinsipp for inntektsføring

Gevinster/andre driftsinntekter inntektsføres på opptjeningstidspunktet.

##### Salg aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap - avvikling av konsern

I løpet av året har selskapet solgt alle aksjepostene i datterselskaper og tilknyttet selskap, og konsernet er dermed avviklet. Gjenværende eierpost er 40 % av aksjene i tidligere 100 % eide Premium Pet Products AS; se også note 5. Gevinst ved salgene er kr 239 714 101.

I tillegg er et datterselskap er avviklet med tap kr 6 600 000.

##### Vurdering og klassifisering eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

##### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

##### Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

##### Aksjer i tilknyttet selskap

Aksjer i tilknyttet selskap vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives ved varig verdifall.

##### Fordringer

Fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

##### Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt eller utsatt skattefordel. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen. Utsatt skattefordel presenteres i balansen om fordelene vurderes å kunne benyttes.

##### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd og er oppført til pålydende.



## HANDELSHUSET ALIMENTUM AS

### Noter 2022

#### Note nr. 2 - Personalkostnader, ansatte og godtgjørelser

Personalkostnader består av følgende poster:

	2022	2021
Lønninger	2 001 526	1 593 929
Pensjonskostnader	16 615	0
Folketrygdavgift	285 074	227 334
Sum personalkostnader	2 303 214	1 821 263
Årsverk	0,5	2

#### Lønn og godtgjørelser

Lønn og godtgjørelser til daglig leder i 2022 er utbetalt med totalt kr 688 507 og bonus kr 2 165 507.

Selskapet har ikke ansatte pr 31.12 og bankkonto for skattetrekkmidler er avsluttet.

Styret har ikke mottatt honorar i 2022.

	2022	2021
Revisor		
Lovpålagt revisjon	62 700	68 794
Annen bistand	141 710	120 924

#### Note nr. 3 - Patenter

	Varemerke patent
Anskaffelseskost 01.01	250 000
Anskaffelseskost 31.12.	250 000
Bokført verdi pr. 31.12.	225 000
Avskrivningssats	10 %
Årets avskrivninger	25 000

#### Note nr. 4 - Skattekostnad

Årets skattegrunnlag fremkommer som følger:

	2022	2021
Resultat før skatter	253 639 806	6 254 013
Gevinst ved salg av aksjer (fritak)	(239 714 101)	0
Tap ved salg av aksjer (fritak)	6 600 000	1 000 000
Nedskrivning på aksjer	0	8 600 000
Reversering av tidligere nedskrivning på aksjer	(21 809 439)	(4 900 000)
Mottatt utbytte	0	(5 865 000)
Andre permanente forskjeller	199 118	1 179 152
Årets skattegrunnlag	(1 084 617)	6 268 165
Grunnlag betalbar skatt i balansen	0	6 268 165



## HANDELSHUSET ALIMENTUM AS

## Noter 2022

## Note nr. 4 - Skattekostnad (forts.)

Årets skattekostnad fremkommer slik:

	2022	2021
Betalbar skatt på årets skattegrunnlag	0	1 378 996
Endring utsatt skatt	(38 709)	12 378
Sum resultatført skattekostnad	(38 709)	1 391 374
Betalbar skatt i balansen	0	1 378 996

## Utsatt skattefordel / utsatt skatt:

Utsatt skattefordel / utsatt skatt i er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

	31.12.2022	31.12.2021	Endring
3 % av skattefrie inntekter etter fritaksreglene	0	175 950	(175 950)
Skattemessig underskudd	(1 084 617)	0	(1 084 617)
Sum grunnlag (utsatt skattefordel) / utsatt skatt	(1 084 617)	175 950	(1 260 567)
(Utsatt skattefordel) / Utsatt skatt - skattesats 22%	(238 616)	38 709	(277 325)

I henhold til vurdering er utsatt skattefordel ikke balanseført pr 31.12.22.

## Note nr. 5 - Aksjer i tilknyttede selskaper

Forretnings- kontor	Eierandel/ stemmerett	Selskapets egenkap 100% 31.12.21	Selskapets resultat 100% 31.12.21	Anskaffelses- kost 31.12.22	Bokført verdi 31.12.22
Premium Pet Products AS, Oslo	40 %	3 500 392	2 584 486	5 649 781	5 649 781

Investeringen er ikke nedskrevet i 2022.

I fjor var Premium Pet Products AS eid 100 % og klassifisert som datterselskap, etter salg av 60 % i år, er aksjeposten reklassifisert til tilknyttet selskap.

## Note nr. 6 - Fordringer

Selskapet har fordring på tilknyttet selskap på kr 1 549 000 (kr 3 098 000 i 2021) som har forfall et år etter regnskapsårets utgang. Fordringer er oppført til pålydende.

Andre kortsiktige fordringer:

	2022	2021
Holterkollveien 3 AS	0	4 280 965
Spesialgrossisten Øst AS	0	765 000
Foodbroker AS	3 400 000	3 400 000
Depositum Smedstuen Eiendom AS	1 687 500	0
Holterkollveien Drift AS	0	1 700 000
Andre kortsiktige fordringer	69 504	0
	5 157 004	10 145 965



## HANDELSHUSET ALIMENTUM AS

### Noter 2022

#### Note nr. 7 - Antall aksjer og aksjeeiere

Selskapets aksjekapital er pr 31.12.22 på kr 745 000, fordelt på 745 aksjer pålydende kr 1 000, og bestående av en aksjeklasse. Vedtektene inneholder ingen stemmerettsbegrensninger.

Selskapets aksjonærer er:	Antall aksjer	Eierandel
SBH Holding AS	319	42,8 % *
M. Halvorsen AS	255	34,2 % *
Markussen Eiendom AS	171	23,0 % *
Sum	745	100,0 %

\*

Styreleder Håvard Markussen er eier av Markussen Eiendom AS. Styremedlem Bård Markussen er eier i SBH Holding AS og styremedlem Carl-Henning Gran er eier i M. Halvorsen AS.

#### Note nr. 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Pr. 31.12.21	745 000	32 056 229	32 801 229
Årets resultat		253 678 515	253 678 515
Tilleggsutbytte iht vedtak i generalforsamling		(32 000 000)	(32 000 000)
Ekstraordinært utbytte iht vedtatt og revidert mellombalanse		(140 000 000)	(140 000 000)
Avsatt til utbytte		(96 105 000)	(96 105 000)
Pr. 31.12.22	745 000	17 629 744	18 374 744

#### Note nr. 9 - Garantier

Selskapet har stilt garantier i forbindelse med salg av aksjeposter i ulike selskaper, og total erstatning kan maksimalt beløpe seg til kr 145,9 mill.

Garantiene er underlagt flere betingelser blant annet i form av frister for fremsettelse, beløpsstørrelser og at fundamentale garantier er brutt.

Frist for å fremme krav om brudd på fundamentale garantiforhold er 5 år etter gjennomføringen av transaksjonene.

Penneo Dokumentnøkkel: U636N-HBGC7-YVEBS-EH8VF-VPG4U-JEQ7B



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Håvard Markussen

Styreleder

På vegne av: Handelshuset Alimentum AS

Serienummer: 9578-5999-4-945459

IP: 84.213.xxx.xxx

2023-04-26 05:24:57 UTC



### Carl-Henning Gran

Styremedlem

På vegne av: Handelshuset Alimentum AS

Serienummer: 9578-5994-4-568343

IP: 51.175.xxx.xxx

2023-04-26 06:10:01 UTC



### Bård Markussen

Styremedlem

På vegne av: Handelshuset Alimentum AS

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1463161

IP: 195.159.xxx.xxx

2023-04-26 06:53:49 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: U636N-HBGC7-YVEBS-EH8VF-VPG4U-JEQ7B

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>